
Číslo  majetku  Množství

CEH  TECHNOLOGIES  LTD  -  Galerie,  Modrá,  MediaCity  UK,  Salford  M50  2ST,  Velká  Británie

telefonní  číslo:

1.  Tímto  potvrzuji,  že  jsem  obdržel  výše  uvedený  majetek.  tomu  rozumím

Příslušenství  Komentáře

Adresa:

Datum  předání:

2.  Budu  výhradně  odpovědný  za  společnost,  která  mi  patří.

Osobní  e-mailová  adresa:

tento  majetek  patří  společnosti  a  je  v  mém  držení  při  provádění  práce.  Tímto  ujišťuji,  že  nesu  odpovědnost  za  péči  o  

majetek  společnosti  v  plném  rozsahu.  V  případě  ztráty  nebo  poškození  budu  odpovědný  za  výměnu.  Při  odstoupení/

výpovědi  ihned  předám  společnosti  výše  uvedený  majetek  v  provozuschopném  stavu.

Podpis  zaměstnance:

název  práce:Předal:

Oprávněný  podpis  (schvalovatel):

Číslo  firmy  11800105  –  DIČ:  GB315435815

Jméno:

Položka

Majetek  předán

FORMULÁŘ  PŘEDÁNÍ  MAJETKU

Machine Translated by Google


